СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

02 мая 2017 года № 75

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 30.09.2016 года № 41

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 сентября 2016 года № 41 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, и порядке его выплаты»:

1.1. часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию, вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года, за исключением п. 1.2. настоящего решения.
Пункт 1.2. настоящего решения вступает в силу с 01 января 2017 года».
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования В.Ф. Калякина.

4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                          В.Ф. Калякин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, финансовому управлению администрации МО Оренбургский район, отделению по Оренбургскому району УФК по Оренбургской области, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре Оренбургского района, в дело